
О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики 
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 ноября 2013 года № 1207
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      В текст постановления внесены изменения на казахском языке, на русском языке 
текст не изменяется в соответствии с постановлением Правительства РК от 26.01.2015 
№ 18.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1)  Правительства Республики Казахстан от 26 января 2005 года № 65постановление
«Об утверждении Правил определения категории и структуры аптек, аптечных складов
» (САПП Республики Казахстан, 2005 г., № 4, ст. 36);
      2)  Правительства Республики Казахстан от 21 октября 2005 года № постановление
1060 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на вывоз донорской крови и ее 
компонентов за пределы Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2005 г.
,  №  3 8 ,  с т .  5 4 0 ) .
      3)  изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства пункт 1
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики 
Казахстан от 6 июня 2013 года № 582 «О внесении изменений в некоторые решения 
П р а в и т е л ь с т в а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


